
SP343-D.021.3.17.2022.JK 

Uchwała nr 5/22/23 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 

im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie 
z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej propozycji realizacji  dwóch obowiązkowych  godzin 

zajęć wychowania fizycznego  

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 czerwca 2017 

r. w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego  

(Dz. U. z 2017 r.  poz. 1322) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w Warszawie  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Pozytywnie opiniuje przedstawione propozycje realizacji dwóch godzin zajęć wychowania 

fizycznego tygodniowo w oddziałach klas 4 – 8 w roku szkolnym 2022/2023.  

2. Zaproponowane formy tj. piłka siatkowa, piłka koszykowa, piłka nożna, gry i zabawy  są 

możliwe do realizacji ze względu na warunki lokalowe szkoły (dwa boiska i sala 

gimnastyczna), możliwości kadrowe oraz wynikają z zainteresowania uczniów tymi 

dyscyplinami sportu.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 
§ 3 

 
Uchwal a wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


